正本

國立成功大學 函

地址：701 臺南市東區大學路1號

聯絡人：吳湘淩

聯絡電話：(06)2757575#50450

電子信箱：

z10611031@email.ncku.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 3 月 3 日

發文字號：成大學誠字第 1094300024 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本校學術誠信推動辦公室謹訂於 109 年 03 月 31 日

(二)舉辦學術誠信系列講座:「學術倫理-從研究生

到學者」。活動訊息詳如說明，誠摯邀請所屬教研

同仁踴躍報名參加，敬請查照轉知。

說明：

一、活動資訊

(一)講題：學術倫理-從研究生到學者

(二)講者：輔仁大學哲學系潘小慧教授

(三)時間：109 年 03 月 31 日(二) 下午 02:00-04:00

(四)地點：光復校區學生活動中心國際會議廳第三演

講室

( 五 ) 報 名 網 址 :

https://activity.ncku.edu.tw/index.php?c=ap

ply&no=8162

(六)活動聯絡人:吳小姐(電話:06-2757575#50450，電

子郵件:z10611031@email.ncku.edu.tw)

二、本場講座免費參加，參與學員完成簽到/退手續，並

全程參與者，將核發 2小時學術倫理研習證明。

三、為因應新型冠狀病毒(嚴重特殊傳染性肺炎)防治，

若與會者於活動之日起(03/31)14 天前，有至疾病管

制署公告之高風險地區，如入境或居住於中國大陸、

香港或澳門、日本、南韓、泰國、新加坡、伊朗、

義大利者;或正處於「居家隔離」、「居家檢疫」、

「健康自主管理」者請勿報名。

四、入會場時請自備醫療用口罩，並全程配戴，未配戴

者恕不開放入內。

五、隨函檢附活動海報及交通資訊乙份。

正本：公私立大專校院、財團法人國家衛生研究院、國家教育研究院

副本：本校學術誠信推動辦公室